
USNESENí č. 21/2016/Z0
z řádné schůze zastupitelstva obce Smrček, konaného dne 28.12.2016 od 18,30 hodin v
Obecním úřadě Smrček.

Zastupitelstvo obce Smrček usnesením č.:

61/ ZO /2016 - BERE NA VĚDOMí
61.1. Usnesení a zápis zastupítelstva obce č.20/2016/Z0 - dle přílohy ..
61.2. Zprávu starosty obce o hospodaření s majetkem obce za leden až prosinec 2016 -
dle přílohy.
61.3.záznam o poskytnutí metodické pomoci pod č.MV-143252/0DK-2016 ve věci řešení
územní anomálie mezi obcemi Miřetice a Smrček - dle přílohy.

62/ ZO /2016 - SCHVALUJE
62.1. Navržený program 21. zasedání zastupitelstva - dle návrhu.
62.2. Usnesení a zápis ze schůze zastupitelstva č. 20/2016 - dle přílohy.
62.3. Hospodaření s majetkem obce za leden až prosinec 2016 - dle přílohy.

t 62.4. Opravu již navržené vlajky schválené Usnesením č.16/2016/Z0 ze dne 16.5.2016 -
dle přílohy.
62.5. Upravit a příp. rozšířit veřejné osvětlení v obci dle večerního zjištění stavu
osvětlených míst.
62.6. Pověřit projektanta Ing.Jaros/ava Bureše k vypracování projektu na stavbu chodníku
- II.etapa - dle předloženého návrhu.
62.7. Pořezané dřevo v lese přidělit a prodat panu Romanu Durdilovi.
62.8. Provést opravu územní anomálie v databázi RUIAN a zřídit místní část obce
Smrček s názvem: " Smrček - Na sádkách".

/
/3~~

Ing. Jana Burgerová, v.r.
místostarostka obce

,


